
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz.1483 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radków pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego w 2026 r. 
w formie dotacji celowej w kwocie 485 730,00 zł na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1889T Moskorzew- Dzierzgów na odcinku dł. 6177 mb od km 0+990  do km 7+167” i wyraża zgodę na 
zawarcie stosownej umowy z Powiatem Włoszczowskim. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostaną w uchwale budżetowej 
na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania środków określa umowa, o której mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 610D10E8-4BC7-476F-B625-3AA0A060C2BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Starosta Włoszczowski zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Włoszczowskiego na  realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T Moskorzew- 
Dzierzgów na odcinku dł. 6177 mb od km 0+990 do km 7+167”.Zadanie będzie realizowane przez Powiat 
Włoszczowski. Planowane działania służą poprawie bezpieczeństwa użytkowników w/w drogi, szczególnie 
że jest to droga przebiegająca przez dwie gminy oraz umożliwia dojazd bezpośrednio z powiatu do drogi 
krajowej DK 78. Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy z Powiatem Włoszczowskim  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T Moskorzew- Dzierzgów na odcinku dł. 6177 mb od km 0+990 do 
km 7+167” na udzielenie pomocy finansowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 610D10E8-4BC7-476F-B625-3AA0A060C2BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


